ПРОТОКОЛ  № 4
Заседания Совета при Главе администрации с.п. Каркатеевы
по противодействию коррупции.

«26» ноября  2015 год                                                                                   зал совещаний

Председательствовал:
Вишневский Сергей Анатольевич                            заместитель председателя совета,
                                                                                       заместитель глава

Присутствовали члены Совета:

Зырянова А.С.                                                            инспектор по учету

Картушинская О.Р.                                                     делопроизводитель

Мусин Ф.Ш.                                                                 ОУУП УПП и ПДН ОМВД
                                                                                       России по Нефтеюганскому
                                                                                       району

     Рассматриваемые вопросы:

1. О внесении изменений в план мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы на 2015 год.
Доклад: инспектор по учету - Анастасия Сергеевна Зырянова

          Решили:
1.1. Доклад инспектора по учету принять к сведению (прилагается);
1.2.  Проект распоряжения администрации «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Каркатеевы от 12.01.2015 № 6/1-ра «Об утверждении плана работы и определении лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации сельского поселения Каркатеевы» направить на антикоррупционную экспертизу в Нефтеюганскую межрайонную прокуратуру.

2. Доклад Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре «О результатах деятельности автономной некоммерческой организации «Центр общественных процедур «Бизнес против коррупции» в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре в 2014 году.
     Доклад: заместитель главы Вишневский С.А.

Решили:
1.1. Доклад заместителя главы принять к сведению (прилагается);

Заместитель председателя Совета                                                              Вишневский С.А.

Секретарь Совета                                                                                         Картушинская О.Р.